

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2023

Probis ApS

Høje Taastrup Boulevard 15, 2. th.
2630 Tåstrup

CVR nr. 37901407

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 6. maj 2024

Dirigent

Preben Odgaard

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Probis ApS
Høje Taastrup Boulevard 15, 2. th.
2630 Tåstrup

CVR-nr.: 37901407
Stiftelsesdato: 1. august 2016
Hjemsted: Høje-Taastrup Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Preben Odgaard

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FDR
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
6. maj 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentvirksomhed, salg af hardware og installation af lyd udendørs.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. -124.325.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen.

Vi forventer at kunne øge omsætningen og der igennem forbedre likviditeten gennem en positiv drift for 2024,

Vi forventer at kunne skaffe den fornødne kapital, og aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der verserer en skattesag med et krav på t.kr. 300.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	80.188	447.255
1. Personaleomkostninger	-202.184	-328.554
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.800	-7.081
Resultat før finansielle poster	-124.796	111.620
Andre finansielle indtægter	471	0
Andre finansielle omkostninger	0	-1.330
Ordinært resultat før skat	-124.325	110.290
2. Skat af årets resultat	25.645	-6.508
ÅRETS RESULTAT	-98.680	103.782
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	154.351
Overført resultat	-98.680	-50.569
Disponeret i alt	-98.680	103.782

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	1.925	444
Materielle anlægsaktiver i alt	1.925	444
Anlægsaktiver i alt	1.925	444
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.250	478.169
Skatteaktiv	131.137	105.492
Andre tilgodehavender	0	24.996
Periodeafgrænsningsposter	2.013	6.820
Tilgodehavender i alt	239.400	615.477
Likvide beholdninger	265.244	147.734
Likvide beholdninger i alt	265.244	147.734
Omsætningsaktiver i alt	504.644	763.211
AKTIVER I ALT	506.569	763.655

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	-98.680	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	154.351
Egenkapital i alt	-58.680	194.351
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.052	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	533.197	559.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	565.249	569.304
Gældsforpligtelser i alt	565.249	569.304
PASSIVER I ALT	506.569	763.655

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger	121.788	199.281
Pensioner	20.000	102.000
Andre omkostninger til social sikring	60.396	27.273
	<u>202.184</u>	<u>328.554</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-25.645	6.508
	<u>-25.645</u>	<u>6.508</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

m.v.

Der verserer en sag med Skat om et skattekrav på kr. t.kr. 300. Selskabet har påklaget afgørelsen og udfaldet af sagen er ikke kendt på underskriftstidspunktet for årsrapporten.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
